PORTARIA Nº 003, de 02 de Janeiro de 2025.

Dispõe sobre a nomeação do(a) Coordenador de

Compras do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas

Gerais – CISAB Zona da Mata.

Elenice Pereira Delgado Santelli, Prefeita de Lima Duarte - MG e a Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZONA DA MATA, no uso de suas atribuições legais, e

- Considerando o Anexo I, item 1.2 da Terceira Alteração do Contrato de Consórcio e Art. 30 do Estatuto do CISAB

Zona da Mata.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a o Srª. Cleyde Maria Bitencourt, CPF 098.922.796-03, para ocupar o cargo em comissão de

Coordenador de Compras do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais.

Artigo 2º - Essa Portaria entra em vigor em 1º de janeiro de 2025.

Viçosa, 02 de janeiro de 2025.

Elenice Pereira Delgado Santelli

Presidente do CISAB Zona da Mata

		2025-01-02T09:40:02-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672